- 1 -

苏医协学〔2019〕26号

2019江苏省医师协会放射医师分会

消化学组年会会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，江苏省医师协会放射医师分会

消化学组、东南大学附属中大医院共同承办的“2019 江苏省

医师协会放射医师分会消化学组年会”定于 2019 年 5 月 17～

19 日在南京举办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：腹部疾病影像诊断、指南解读、研究进

展及专题训练等。

二、参会对象：医学影像相关专业医技、科研人员及研

究生。

三、会议时间：5月17日13:00～20:00报到，5月17～19

日会议，19日下午撤离。

四、会议须知：参会代表每人交注册费（培训费）600

元，南京本地医院医师和研究生享注册费半价优惠政策（注

册费300元），注册交费时直接选择本地注册费即可，报到

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

时请出示相关证件（住院医师和在读研究生有免注册费限额

报名，需提前邮箱报名，先到先得，报名截止时间4月30日

24:00，详细规定请见附件1）；大会提供餐饮，住宿统一安

排，费用自理（按会议包租天数收费，需要住宿人员请于4

月20日前向会务组预订，以免会议当天房间紧缺，无法办理

入住），发票亦请于会议结束后向酒店索取，所有费用回单

位按规定报销。

五、报名方法：请扫描下方的会议二维码链接，点击

“会议注册”报名注册并录入信息。

六、会议地点：双门楼宾馆（南京市鼓楼区虎踞北路

185号）。

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，联系方式：025-68307528；

东南大学附属中大医院：柏盈盈，联系方式：

18014800711，邮箱: yingying_bai@163.com；

彭丹丹，联系方式：18551796276，邮

箱:superpenny@sohu.com。

mailto:yingying_bai@163.com；

- 3 -

附件1：住院医师和在读研究生免注册费申请

江苏省医师协会

2019年4月4日

- 4 -

附件1：住院医师和在读研究生免注册费申请

2019年国家级继续医学教育项目——《体部影像规范化

扫描和诊断》将于2019年05月17日～19日在南京市双门楼宾

馆举办。大会邀请了国内外诸多专家进行专题讲座和研讨。

为鼓励住院医师和青年学生参加研讨，本次会议为部分研究

生（限额）免参会注册费，共100个名额，以会务组邮箱收

到申请表时间排序，欲获得资助的医师和同学请会前申请。

请于2019年4月30日24:00前以图片或pdf格式将免注册费申

请表发到会务组邮箱(yingying_bai@163.com)，报到时请出

示住院医师或在读研究生证。

免费条件如下：1.医学影像执业住院医师；2.在读研究

生；3.填写完整申请信息并经科室主任或导师签字，见回执

表。由于会场限制，不接受现场免费注册。

申请人信息

姓名 申请人导师

联系电话 Email

学校及专业

研究方向或课题名称

论文发表或接收情况

地址及邮编

申请人导师签字